
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI N.3 FURGONI DUCATO 30 Q.LI 

MEDIANTE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO CONSIP 

“VEICOLI 1- LOTTO 21” CON CONTESTUALE SERVIZIO 

DI ROTTAMAZIONE DI VEICOLI AZIENDALI 

CIG. PADRE 824093390A 

CIG. DERIVATO 9170520880 

Importo a base di gara: € 50.660,88 IPT e IMMATRICOLAZIONE incluse, iva di 

legge esclusa; 

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD 

ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 

Offerte ricevute:  

Aggiudicatario: FCA FLEET & TENDERS S.R.L., CON SEDE LEGALE IN 

CORSO GIOVANNI AGNELLI, 200 TORINO - PARTITA 

IVA 06908900019 

Importo di aggiudicazione: € 50.660,88 IPT e IMMATRICOLAZIONE incluse, iva di 

legge esclusa; 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 50 del 04/04/2022 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 16/12/2020 

Responsabile del Procedimento: Dario Donna 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

